CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ LÀO CAI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  666  /TB-CCTHADS
	TP. Lào Cai, ngày  22  tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

        Căn cứ Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);
        Căn cứ Luật đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;
Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐST- KDTM ngày 11/10/2017 của Tòa án nhân dân TP Lào Cai, tỉnh Lào Cai;

Căn cứ quyết định Thi hành án số: 148/QĐ-CCTHADS ngày 23/10/2017; Quyết định số 292/QĐ- CCTHADS ngày 24/11/2017 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai;

Căn cứ quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 28/QĐ-CCTHADS ngày 01/8/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự TP Lào Cai;

Căn cứ biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 03/8/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số: LCA18075/CT- BTCVALUE ngày 17 tháng 8 năm 2018 của Công ty cổ phần thẩm định giá BTCVALUE; Biên bản giải quyết ngày 03/8/2018 về việc đương sự không thỏa thuận được và đề nghị Chấp hành viên tự lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản theo qui định.
Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản để thực hiện đấu giá xe ô tô, cụ thể như sau:
1. Đơn vị có tài sản:
Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai
 Địa chỉ: Đường B2, phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai.

2. Tài sản bán đấu giá gồm:
 - 01(Một) xe ô tô nhãn hiệu CAMC; loại xe đầu kéo, màu sơn đỏ, số máy WP12380E321414J064595; số khung: LZ5R4DD39EB012894 Biển kiểm soát: 24C-039.63 mang tên: Công ty TNHH xuất nhập khẩu thương mại và vận tải Toàn Phát. Giấy chứng nhận đăng ký ô tô số 001605 do Phòng Cảnh sát giao thông công an tỉnh Lào Cai cấp ngày 19/12/2014.

- 01(Một) xe sơ mi rơ mooc, loại xe: SMRM chở container nhãn hiệu CIMC màu sơn xanh số khung: LJRP12373E1014632 Biển kiểm soát: 24R- 002.76 mang tên: Công ty TNHH xuất nhập khẩu thương mại và vận tải Toàn Phát. Giấy chứng nhận đăng ký ô tô số 000191 do Phòng Cảnh sát giao thông công an tỉnh Lào Cai cấp ngày 19/12/2014.
Giá khởi điểm của chiếc xe ô tô đầu kéo + sơ mi rơ mooc là : 455.000.000 đồng

Bằng chữ: (Bốn trăm năm mươi lăm triệu đồng).
3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá:

 Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết, bảo đảm để phục vụ cuộc đấu giá.

 Có phương án đấu giá khả thi, phù hợp và hiệu quả.
 Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín trong tổ chức đấu giá tài sản theo quy định của pháp luật.
 Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá hợp lý.

 Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.
4. Thành phần hồ sơ gồm:

- Hồ sơ năng lực của đơn vị;

- Phương án đấu giá xe ô tô đầu kéo + xe sơ mi rơ móc.
5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ tham gia tổ chức đấu giá:
- Thời gian: Nhận hồ sơ tham gia từ ngày 22/8/2018 đến hết ngày 24/8/2018 (trong giờ hành chính).
- Địa điểm: Trụ sở Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Lào Cai.

Địa chỉ liên hệ: Đ/c Hoàng Minh Tuấn, ĐT: 0912015981.
	Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Lào Cai;
- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN
(Đã ký)
Hoàng Minh Tuấn